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BROCAS
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BROCA PARA CONCRETO

BROCA PARA METAL

BROCA PARA CONCRETO SDS

BROCAS MULTIUSOS

BROCA SIERRA



1/8 *3 1/2

5/32 *3 1/2

3/16 *3 1/2

1/4 *4

1/4 *6

1/4 *13

5/16 *5

5/16 *6

5/16 *13

3/8 *5

3/8 *6

3/8 *13

7/16 *6

1/2 *6

1/2 *13

5/8 *6

5/8 *13

3/4 *6

3/4 *13

7/8 *6

7/8 *13

1*6"

1 *13

BROCA PARA CONCRETO

Medida

Medida

1/64"

1/32 "

3/64 "

1/16 "

5/64 "

3/32 "

7/64 "

1/8 "

9/64 "

5/32 "

11/64"

3/16"

13/64"

7/32"

15/64"

1/4"

17/64"

9/32"

19/64"

Medida

19/64"

5/16"

21/64"

11/32"

23/64"

3/8"

25/64"

13/32"

27/64"

7/16"

29/64"

15/32"

31/64"

1/2"

9/16"

5/8"

3/4"
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BROCA PARA METAL



BROCA PARA CONCRETO SDS

Medida

Medida

BROCAS MULTIUSOS

5/32 *4"

3/16*4"

3/16*6

1/4 *4

1/4 *6

1/4 *12

5/16 *4

5/16 *6

5/16 *12

3/8 *6

3/8 *12

3/8 *18

7/16 *6

1/2 *6

1/2 *12

1/2*18

5/8 *6

5/8 *12

5/8*18

Medida

3/4 *8

3/4 *12

3/4*18

7/8 *12

7/8 *18

1 *12

1*18

3/16"

1/4"

5/16"

3/8"

1/2"

5/8"
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BROCA SIERRA

Medida

Medida

BROCA SIERRA

Medida

9/16"

5/8"

11/16"

3/4"

7/8"

15/16" 

1"

1 1/6"

1 1/8"

1 3/16"

1 1/4"

1 5/16"

1 3/8"

1 1/2"

1 5/8"

1 3/4"

1 7/8"

2"

2 1/16"

2 1/8"

2 1/4"

2 3/8"

2 1/2"

2 5/8"

2 3/4"

2 7/8"

3"

3 1/8"

3 1/4"

3 3/8"

3 1/2"

3 5/8"

3 3/4"

3 7/8"

4"

4 1/8"

4 1/4"

4 3/8"

4 1/2"

4 3/4"

5"

5 1/2"

6"
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Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

MINI ARCO ERGONOMICO

CARDAS DE COPA ONDULADA 5/8

CARDAS DE COPA CON ZANCO DE 1/4

CARDAS DE COPA CON ZANCO DE 1/4

CARDAS CIRCULARES CON ZANCO 1/4

1/4"

12"

1/4"

1/4"

1/4"



6mm

7mm

8mm

9mm

10mm

11mm

12mm

13mm

14mm

15mm

16mm

18mm

19mm

LLAVE COMBINADA MM
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1/4"

5/16"

3/8"

7/16"

1/2"

9/16"

5/8"

3/4"

7/8"

1"

LLAVE COMBINADA STD

Medida

Medida



LLAVES ALLEN ESTANDAR
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LLAVES ALLEN MILIMETRICAS
Medida

Medida

1/16"

5/64"

3/32"

7/64"

1/8"

9/64"

5/32"

3/16"

7/32"

1/4"

5/16"

3/8"

7/16"

1/2"

9/16"

5/8"

3/4"

1.5MM

2.0MM

2.5MM

3.0MM

4 MM

5 MM

6 MM

7MM

8 MM

10MM

12MM

14MM

17MM 

19MM



Medida

1/8"

5/32"

3/16"

1/4"

5/16"

3/8"

7/16"

1/2"

Medida

5 MM

6 MM

8 MM 

10MM

12 MM

MACHUELO ESTANDAR
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MACHUELO MILIMETRICO



Medida

Medida

Medida

CUTF9

CUTF14
REPCUTF8

REPCUTF13

WS110

WS235

WS400

WS545

CUTTER

REPUESTO PARA CUTTER

AFLOJATODO
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2"

3"

4"

PUNTAS IMANTADA PH2

Medida



Medida

Medida
LENOX

MORSE
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1/4"

5/16"

3/8"

7/16"

1/16"

1/8"

3/16"

1/4"

5/16"

3/8"

1/2"

SEGUETA ESTANDAR/FINA

DADOS IMANTADOS

NUDO PARA CABLE

Medida

CINTA DE AISLAR 3M

NEGRA

VERDE

ROJA

BLANCA

AZUL

Color



Medida

Medida

1/4"

5/16"

3/8"

7/16"

1/2"

9/16"

C 14.5

C 16

C 18

C 20

DESARMADOR DE CAJA

ALAMBRE GALVANIZADO
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Medida

Medida

PSF3

PSF4

PSF5

LLAVE PARA TALADRO

PISTOLAS CALAFATEADORAS

Medida

FLEXOMETRO DE COLOR

3 m

5 m

1/2"



Nuestras sucursales:

Dr. Barragán 174- B
Colonia Doctores C.P. 06720
Alcaldía Cuauhtémoc
tornillosysoportesbarragan@gmail.com
55-55-88-67-00
55-30-77-03-17

Matriz:

Dr. Balmis #23 P.B Local J
Col. Doctores C.P. 06720 CDMX.
(Frente al mercado Hidalgo)
dtsbarragan@hotmail.com
dtsbarragan@gmail.com
55-20-63-40-02
55-30-77-06-85

DTS Barragan

Av. Ermita Iztapalapa #4143, Santiago Acahualtepec,
Alcaldía Iztapalapa 09600 Ciudad de México.
tornifijacion@hotmail.com
55-10-56-36-21

Ermita

Dr. Barragán 174- D
Colonia Doctores C.P. 06720
Alcaldía Cuauhtémoc
rodamientosdrbarragan@gmail.com
55-57-61-75-54

Rodamientos Dr. Barragan
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